
Gestor - Cibele Oliveira de Carvalho / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rafael Jambeiro - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M1ODIFKYSP7SPWT8LFUZVQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rafael Jambeiro
1 Sexta-feira • 19 de Novembro de 2021 • Ano  • Nº 1809

Prefeitura Municipal de 
Rafael Jambeiro publica: 

 
 
 
 
 
 Aviso De Licitação - Pregão Eletrônico Nº. 0031/2021 - Contratação de 

pessoa jurídica especializada na manutenção e reparo de 06 (seis) 
escolas do Município de Rafael Jambeiro/BA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL JAMBEIRO 
CNPJ N: 13.195.862/0001-69  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0031/2021 

.O Município de Rafael Jambeiro - Bahia, torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico n° 0031/2021, Processo Administrativo nº 0233/2021, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto: contratação de 
pessoa jurídica especializada na manutenção e reparo de 06 (seis) escolas do Município de Rafael Jambeiro/BA, Sessão 
de abertura no dia 01 de dezembro de 2021, às 14:00 (quatorze) horas Horário de Brasília, Edital e Anexos disponíveis 
no site www.licitacoes-e.com.br, Prefeitura Municipal de Rafael Jambeiro - Ba, situada no Largo da Liberdade, S/N, 
Centro, Rafael Jambeiro, Bahia, CEP. 44520-000. Maiores informações pelo Tel.: (75) 3680-2122, ou através do e-mail 
licitacaorafaeljambeiro@gmail.com, Este Certame ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br, código BB nº 
908731 , Rafael Jambeiro/BA, 18 de dezembro de 2021, Marcos Luiz Arjones de Souza, Pregoeiro Oficial. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rafael Jambeiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M1ODIFKYSP7SPWT8LFUZVQ

Sexta-feira
19 de Novembro de 2021
2 - Ano  - Nº 1809

Licitações


		2021-11-19T11:55:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




